
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

«

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

£/)у> 2023 г.

КАР АР

№

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики 
Татарстан от 21.11.2022 № 1256 «Об 
утверждении муниципальной программы 
«Развитие футбола в Нурлатском районе 
Республики Татарстан на 2023 -  2027 гг.»

В целях устранения технической ошибки Исполнительный комитет 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 21.11.2022 № 
1256 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие футбола в 
Нурлатском районе Республики Татарстан на 2023 2027 гг.»:

-  В преамбуле слова «Федерального закона от 29.04.1999 № 80-ФЗ «О 
культуре и спорте в Российской Федерации» заменить словами «Федерального 
закона от 04.12.2007 № 329-ФЭ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации».

-  В паспорте программы в разделе основание для программы слова 
«Федеральный закон от 29.04.1999 № 80-ФЗ «О культуре и спорте в Российской 
Федерации» заменить словами «Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЭ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации».

2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района по социальным вопросам.

Руководитель З.Р. Сар1футдинова


